
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė, be kita ko, nurodo, kad Komisija pažeidė įsipareigojimą tinkamomis priemonėmis kontroliuoti 
ECOCERT SA, kaip lygiavertiškumo nustatymo tikslais Kinijoje pripažintą ekologiškų produktų kontrolės įstaigą, ir šitaip 
užtikrinti, kad ši laikytųsi Tarybos reglamente (EB) Nr. 834/2007 (2) nustatytų sąlygų. 

(1) 2008 m. gruodžio 8 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 1235/2008, kuriuo nustatomos išsamios Tarybos reglamento (EB) Nr. 834/ 
2007 įgyvendinimo taisyklės dėl ekologiškų produktų importo iš trečiųjų šalių (OL L 334, 2008, p. 25).

(2) 2007 m. birželio 28 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 834/2007 dėl ekologinės gamybos ir ekologiškų produktų ženklinimo ir 
panaikinantis Reglamentą (EEB) Nr. 2092/91 (OL L 189, 2007, p. 1).

2018 m. rugsėjo 24 d. pareikštas ieškinys byloje Local-e-motion / EUIPO – Volkswagen (WE)

(Byla T-568/18)

(2018/C 427/121)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Local-e-motion GmbH (Dorstenas, Vokietija), atstovaujama advokato D. Sprenger

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Volkswagen AG (Volfsburgas, Vokietija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Pareiškėja: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo WE su nuoroda į „juodos, raudonos ir pilkos“ 
spalvų kombinaciją, paraiška – Registracijos paraiška Nr. 15 225 675.

Procedūra EUIPO: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. liepos 12 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 128/2018-4.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir atmesti protestą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

C 427/92 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 11 26


	Byla T-568/18: 2018 m. rugsėjo 24 d. pareikštas ieškinys byloje Local-e-motion / EUIPO – Volkswagen (WE)

